

Investeringselskabet Claus Christiansen

ApS

Blokhusevej 3A, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 50 30 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Claus Christiansen ApS Blokhusevej 3A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 50 30 53
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Hans Christiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Brogade 11-13, Køge ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i datterselskabet Brogade 11-13, Køge ApS, samt hermed beslægtet virksomhed. Herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.798	-12.062
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.021	86.061
Andre finansielle indtægter	133.315	59.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.347	-8.560
Resultat før skat	181.191	125.423
Skat af årets resultat	-21.890	-8.646
Årets resultat	159.301	116.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	94.000	90.000
Overføres til overført resultat	65.301	26.777
Disponeret i alt	159.301	116.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.237	1.352.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.237</u>	<u>1.352.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.421.237</u>	<u>1.352.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.144.313	2.033.956
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.144.313</u>	<u>2.097.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>489.016</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>489.016</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.797.839</u>	<u>4.319.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.431.168</u>	<u>6.417.422</u>
Aktiver i alt	<u>7.852.405</u>	<u>7.769.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.692.515	7.627.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	94.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>7.826.515</u>	<u>7.757.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	21.890	8.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.890	12.646
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.890</u>	<u>12.646</u>
Passiver i alt	<u>7.852.405</u>	<u>7.769.860</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	17.214.642	-9.614.205	90.000	7.730.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	26.777	90.000	116.777
Overført til overført resultat	0	-17.214.642	17.214.642	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	7.627.214	90.000	7.757.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	65.301	94.000	159.301
	40.000	0	7.692.515	94.000	7.826.515

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.347</u>	<u>8.560</u>
	<u>9.347</u>	<u>8.560</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.